ПЛАН КОМПЛЕКТОВАНИЯ

Филиала МБОУ СОШ с. Бессоновка в с. Блохино педагогическими кадрами на 2014/2015 учебный год
	№
	Ф. И. О.
	Год рожден

	Долж-ность

	Образование, специальность по диплому, что
окончено, № документа

(если заочник, факультет, курс)
	Стаж работы в данном учебном учреждении
	Предмет
	Классы

	Недель.
нагрузка,
надбавки
	Разряд


	
	
	
	
	
	всего
	в данном учреждении
	
	
	
	

	1

	Ермолаева
Ирина
Фёдоровна

	1970

	учитель

	высшее, учитель русского языка и  литературы,  ПГПУ, 1998, АВС № 0316083

	21г.

	21г.


	русский язык

литература,
история,
общество
	5 - 9

	29

	13р


	2


	Хахулина
Светлана
Юрьевна
	1968

	учитель


	высшее, учитель географии, ПГПУ,2009
ВСБ  07722528
	26л.


	26 л.


	география,

биология, русский язык,
литература
	5-9


	24

	13 р



	3

	Мещерякова
Галина
Викторовна
	1969

	учитель

	высшее, учитель математики
ПГПИ, 1990г.
УВ 345035
	24 г.

	24г.

	математика

физика, ОПД, ОВПО
	5-9


	30

	13р


	4

	Галаева
Татьяна 
Алексеевна
	1961

	учитель

	высшее, учитель начальных
классов, ПГПИ, 1989г.
РВ 424642
	35л.

	29л.

	начальные классы

	1-3


	33

	13р


	5

	Фомина
Наталья
Михайловна

	1962

	учитель

	среднеспец. учитель музыки, Городищ. педуч-ще
1981г. ГТ 811547

	33г.

	29л.

	музыка

искусство,

ИЗО, ФЗК
литература
	1-9


	         19

	13р


	6

	Воронков
Владимир
Михайлович
	1958

	учитель

	среднеспец. техник-механик
Мокшан.сельхозтехникум
1986г. ДИТ 234366
	36л.

	28л.

	технология
ФЗК,
ОБЖ
	5-9


	15

	

	7

	Шокорова 
Лия 
Андреевна


	1990


	учитель


	высшее, педагог профессионального обучения (экономика и управление) ФГБОУ ВПО ПГТУ, 2014, 
сер. 105805 № 0424767
	3 г.


	3г.


	немецкий язык


	2 -9


	20

	



Зав. Филиалом:                                /И.Ф. Ермолаева
